Strona 1

Zawody: IX Bieg Podhalanski im. Jana Pawta Il 04-02-2017

Miejsce: Rekreacyjne trasy biegowe na lotnisku w Nowym Targu

Data: 04-02-2017

Dyrektor Biegu - Jadwiga Guzik

DT PZN - Barbara Sobanska
AS DT P2ZN - Anna Guzik

Sedzia gtéwny - Stanistaw Marek

Kierownik tras - Zygmunt Ostapiuk

Kategoria: 15KM

M  Mck Nr Imie

1 1 547 WERONIKA
2 2 548 IWONA

3 3 594 ELZBIETA
4 1 340 MALGORZATA
5 1 395 AGNIESZKA
6 2 498 MARTA

7 1 426 MARIA

8 2 427 DOMINIKA
9 3 451 URSZULA
10 4 253 ALICJA

11 1 425 JAGIENKA
12 3 507 JOANNA
13 4 333 BRYGIDA
14 5 304 IRENA

15 5 268 KASIA

16 6 356 AGNIESZKA
17 7 402 ELZBIETA
18 2 450 KRYSTYNA
19 6 446 ELZBIETA
20 8 305 DANUTA
21 3 533 ALENA

22 9 430 JOANNA
23 7 482 MAGDALENA
24 1 270 MARIA

25 4 503 NATALIA
26 5 322 ANNA

27 6 320 NATALIA
28 8 570 ALICJA

29 4 295 CELINA

30 9 359 PAULINA
31 10 509 KAROLINA

32 10 549 KATARZYNA

33 5 495 GRAZYNA

34 11 481 ANNA

35 6 518 MALGORZATA
36 7 449 LUCYNA

Grupa Miejscowos¢

Nazwisko

KALETA 15K1
PIEKARZ 15K1
DORULA 15K1
GASIENICA 15K4
TOMASZEWSKA  15K3
NAGLIK 15K3
NEDZA 15K2
USTUPSKA 15K2
STEFANSKA-WESOH5K3
ROLSKA 15K3
CZUBERNAT 15K0
KUJAWSKA 15K2
DEBICKA 15K2
GUZIAK 15K3
ZELAZKO 15K2
KUBACKA 15K3
BALOS 15K3
GRABOWSKA 15K4
POPIOLEK 15K2
BYLINA 15K3
SLEZACEK BOHUN 15K4
OVA

BERLIN 15K3
KWIECINSKA 15K2
ZACHARA 15K5
SROKA 15K1
DOBOSZ 15K1
GUZIAK 15K1
GACEK 15K2
ROGALSKA-PAWLIK15K4
BIEDRONSKA 15K2
FEDOROW 15K2

ISKRZYCKA-CHWAL KEX3

WSKA
STACHURSKA
ZOLTOWSKA
NIEZGODA
PRZYBYLO

15K4
15K2
15K4
15K4

KASINA WIELKA
OSIECZANY
PORONIN
KOSCIELISKO
KOSCIELISKO
ZAKOPANE
KOSCIELISKO
KLIKUSZOWA
NOWY TARG
WROCLAW
NOWY TARG
WARSZAWA
KRAKOW
NOWY TATG
NOWY TARG
JEDLICZE
GRONKOW
KRAKOW
WARSZAWA
NOWY TARG
ZILINA

KUSTRONIA
KRAKOW
RABKA-ZDROJ
NOWY TARG
RYTRO

NOWY TARG
NOWY TARG
ZAKOPANE
KRAKOW

SIEMIANOWICE SLA

SKIE
NOWY TARG

NOWY TARG
WARSZAWA
WIELICZKA
RZESZOW

Temp. Powietrza: 2 C
Temp. Sniegu: -1C

Szaflary Tranzyt Wynik

00:26:47
00:26:45
00:29:15
00:33:19
00:33:30
00:34:30
00:34:24
00:36:10
00:36:29
00:37:15
00:37:32
00:38:35
00:42:05
00:41:35
00:41:14
00:42:54
00:41:13
00:43:48
00:43:55
00:43:43
00:45:18

00:45:29
00:47:59
00:46:27
00:46:45
00:47:34
00:46:04
00:45:54
00:48:08
00:48:01
00:48:06

00:49:42

00:48:53
00:51:43
00:49:51
00:52:16

wygenerowane: 2017-02-05 22:59

00:46:28
00:46:30
00:51:20
00:59:03
00:59:08
00:59:42
01:02:11
01:03:29
01:03:45
01:05:14
01:06:08
01:07:16
01:13:27
01:14:07
01:14:33
01:15:12
01:16:02
01:19:01
01:19:13
01:20:17
01:21:46

01:22:21
01:24:19
01:24:20
01:24:32
01:24:54
01:25:08
01:25:24
01:25:29
01:25:54
01:26:11

01:29:17

01:29:29
01:32:27
01:32:31
01:35:23

Styl: klasyczny CT

Tempo
03:05
03:06
03:25
03:56
03:56
03:58
04:08
04:13
04:15
04:20
04:24
04:29
04:53
04:56
04:58
05:00
05:04
05:16
05:16
05:21
05:27

05:29
05:37
05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:41
05:43
05:44

05:57

05:57
06:09
06:10
06:21

Status
ZAWODNIK
ZAWODNIK
ZAWODNIK
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR

AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR

AMATOR

AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR

PKT

111
116
96
114
94
76
66
101
74
64
61
59
56
52
91
54
48
71

45
50
104
103
83
63
46
61
43
40

42

56
38
51
47



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Strona 2

Kategoria: 15KM

Mck Nr Imie

8 510 EWA

11 408 MARTA

2 413 TERESA
12 506 MARTYNA
9 350 JULIA

13 269 AGNIESZKA
12 405 JOLANTA
14 557 AGATA

3 374 HELENA
13 576 BARBARA
10 483 LENKA

1 488 LIDIA

4 281 JOLANTA
11 538 BARBARA
14 490 MAGDALENA
15 341 ANNA

16 505 URSZULA

DT PZN: Barbara Sobanska

Nazwisko
MADEJA
ROMANSKA
STOCHEL
SZCZUREK
DZIEDZIC

FEC
LISOWSKA-LEJA
MEODAWSKA
LOJAS
KONCZYLO-DENIS
DRASTICHOVA
PACZKO
LIPINSKA
APOSTOL
DOMARNSKA
KOZDRA
MAKOWSKA

Grupa Miejscowosé

15K4
15K3
15K5
15K2
15K4
15K2
15K3
15K2
15K5
15K3
15K4
15K6
15K5
15K4
15K3
15K3
15K3

BULOWICE

BOLEN K.KRAKOWA

KRAKOW
KRAKOW
STARY SACZ
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
NOWY TARG
KRAKOW
OPAVA
KRAKOW
CZESTOCHOWA
NOWY TARG
NOWY TARG
KRAKOW
WISKITKI

Temp. Powietrza: 2 C

Szaflary Tranzyt Wynik

00:51:55
00:51:16
00:51:01
00:53:27
00:54:09
00:55:35
00:56:42
00:58:46
00:59:20
01:00:07
00:58:20
01:01:55
01:06:01
01:06:16
01:11:05
01:07:05
01:10:37

wygenerowane: 2017-02-05 22:59

01:35:46
01:35:51
01:36:23
01:37:06
01:38:38
01:40:26
01:45:32
01:46:55
01:48:35
01:50:04
01:50:27
01:53:43
01:59:13
02:02:54
02:04:49
02:06:01
02:14:25

Temp. Sniegu: -1C

Tempo
06:23
06:23
06:25
06:28
06:34
06:41
07:02
07:07
07:14
07:20
07:21
07:34
07:56
08:11
08:19
08:24
08:57

Status

AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR
AMATOR

Sekretarz zawodoéw: Mateusz Zamojski

PKT
43
40
84
36
40
34
38
32
64
36
37
101
54
35
34
32
31



